

TABULATION OF BIDS
CONSTRUCTION OF HONOMU ROAD
FEDERAL AID SECONDARY PROJECT NO. S246(1)
DISTRICT OF SOUTH HILO - ISLAND OF HAWAII
JOB NO. 5452
(Opened 2 P.M. Wednesday, 28 June 1950)

First Advertised Honolulu Star-Bulletin
Issue of June 13, 1950

Item No.	Item	Unit Used	Quantity	JAS. W. GLOVER, LTD.		TERRITORY OF HAWAII	
				Bid Bond - \$3,000			
				Price	Amount	Price	Amount
2001	Unclassified Excavation	c.y.	12,000	\$ 0.83	\$ 9,960.00	\$ 0.75	\$ 9,000.00
2002	Unclassified Excavation for Structures Other Than at Bridges	c.y.	50	4.40	220.00	5.50	275.00
2005	Furrow Ditches	l.f.	100	0.25	25.00	0.25	25.00
2008	Station Yard Overhaul	sta.yd.	55,000	0.02	1,100.00	0.02	1,100.00
2009	Mile Yard Overhaul	mi.yd.	23,000	0.20	4,600.00	0.18	4,140.00
2010	Hand Trimming Rounded Cut Slopes	l.f.	700	0.28	196.00	0.30	210.00
2013	Sprinkling	M.gal	160	2.00	320.00	2.50	400.00
2014	Mineral Aggregate	c.y.	1,400	3.10	4,340.00	3.10	4,340.00
2016	Liquid Asphaltic Primer	gal.	2,200	0.14	308.00	0.13	286.00
2030	Asphalt Concrete Surface Course	ton	700	12.50	8,750.00	12.50	8,750.00
2032	Class "B-1" Concrete	c.y.	10	66.00	660.00	62.50	625.00
2039	Reinforcing Steel Other Than in Bridges	lb.	150	0.17	25.50	0.16	24.00
2051	24" Concrete Pipe Culvert	l.f.	64	7.30	467.20	7.50	480.00
2057	42" Concrete Pipe Culvert	l.f.	24	20.00	480.00	22.00	528.00
2094	Moving Existing Pipe Lines	l.f.	2,200	1.20	2,640.00	1.00	2,200.00
2108	Centerline Monuments	ea.	12	7.50	90.00	7.50	90.00
2111	Federal Aid Markers	ea.	2	35.00	70.00	30.00	60.00
2132	Adjusting Manholes	ea.	2	28.00	56.00	30.00	60.00
2202	Type "A" Select Material	c.y.	7,500	1.80	13,500.00	1.80	13,500.00
2209	Roadside Improvement - An Allowance of				250.00		250.00
SUM OF ALL ITEMS.....					\$48,057.70		\$46,343.00